




## Ukeplan for 2B – Uke 44

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<b>1. time</b> 08.30 – 09.15  <b>2. time</b> 09.15 – 10.00	<b>Norsk (Siv og Susanne)</b> Lesekvart Gjennomgå leselelse: øver på korlesing  Lese bok: En hemmelig venn  Skrive ukas øveord Lag setninger med øveordene	<b>Norsk (Siv og Siv S)</b> Dagens tall  Tema: Halloween Letekryss Lage setninger	<b>Stasjonsarbeid (Siv og Siv S)</b> Kort samling  <b>Stasjoner:</b> Matte: gjøre ferdig + hunderrutespill Kalender/tegning Ipad Skrivning – finne ord Vennekaps spill	<b>Norsk (Siv og Siv S)</b> Lesekvart Lese bok: hemmelig venn  Elevene får seg en hemmelig venn.  Tegner/skriver brev til den hemmelige vennen vår.	<b>Kunst og håndverk (Siv og Siv S)</b> Tema: Venenskap  
10.00 – 10.15	<b>Friminutt</b>	<b>Friminutt</b>	<b>Friminutt</b>	<b>Friminutt</b>	<b>Friminutt</b>
<b>3. time</b> 10.15 – 11.00	<b>KRLE (Siv og Susanne)</b> Tema: Kristendommen.  Salaby.	<b>Musikk (Ester og Susanne)</b> Sangfoni – Jeg gikk meg over sjø og land. Rytmeøvelser. Ta den ring og la den vandre	<b>Norsk (Siv og Siv S)</b> Stasjonsarbeid fortsetter.	<b>Engelsk (Siv og Susanne)</b> Meet my family Skolestudio: Pets Felles og individuelt arbeid	<b>Uteskole (Marthe og Siv)</b> Vi går en tur i nærområdet. Ta med sitteunderlag, klær etter været, godt med mat og drikke, varm drikke kan være lurt.
11.00-11.45	<b>Mat og langfriminutt</b>	<b>Mat og langfriminutt</b>	<b>Cafè og langfriminutt</b>	<b>Mat og langfriminutt</b>	<b>Mat og langfriminutt</b>
<b>4. time</b> 11.45 – 12.30  <b>5. time</b> 12.30 – 13.15	<b>Kroppsøving (Siv og Ester)</b> Ballspill og stafetter i gymsalen.  	<b>Matte (Siv og Siv S)</b> Dagens tall  Tema: Utvidet form Mattestreker s. 26-27 + øktnode	<b>Samfunnsfag (Siv og Siv S)</b> Skolestudio  Hva er vennskap?  <b>Uteskole (Marthe og Siv)</b> Samarbeidsleker	<b>KRLE (Siv og Susanne)</b> Livet og sånn  Tema: Følelser  <b>Samfunnsfag (Siv, Maj og Kirstin)</b> Uteskole	  <b>Tilbake til skolen ca. 12.45</b>  God helg!

## Lekser:

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<b>Leselekse:</b> Leselekse ligger under lekser på Showbie. Les teksten tre ganger før du spiller inn lydfil. Lykke til!  <b>Lade opp iPaden til 100%</b>  <b>Mattelekse:</b> Mattehefte. Les mer på info.	<b>Leselekse:</b> Les i valgfri bok i 10 minutter.  <b>Skrivelekse:</b> Skrive ukas øveord så fint du klarer i lekseboka. De skal skrives minst 3 ganger.	<b>Leselekse:</b> Leselekse ligger under lekser på Showbie.  <b>Lade opp iPaden til 100%</b>	<b>Leselekse:</b> Les i valgfri bok i 10 minutter.  <b>Skrivelekse:</b> Gjør leksearket.

## Fag og tema

<b>Sosialt mål</b>	Følelser.
<b>Norsk</b>	Ukas øveord: også, bare, eller, sa, nå
<b>Matematikk</b>	Tallene til 100. Utvidet form: (52= 50+2)
<b>Engelsk</b>	Tema: Me and my family, pets.
<b>Naturfag</b>	Teknologi
<b>Samfunnsfag</b>	Vennskap.
<b>KRLE</b>	Kristendommen.
<b>Musikk</b>	Utøve et repertoar av sang og sangleker
<b>Kroppsøving</b>	Ballspill

## Info

- **Refleks:** Det er mørkt ute på morgenen, elevene må derfor være utstyrt med refleks når de går til skolen.
- **Mattelekse:** Elevene har fått utlevert et nytt leksehefte. Disse leksene går over to uker, siste frist for innlevering er torsdag 9.november. Elevene bestemmer selv når de ønsker å gjøre ferdig heftet 😊
- **Info fra foreldrekontaktene:** Det inviteres til en sosial ettermiddag mandag 30.oktober kl. 17.00. Turen går til Grani som barna kjenner godt. Det blir tent bål, så ta gjerne med pølser eller noe annet som kan grilles. Det kan parkeres ved fotballbanen, så går dere sammen til plassen. Det kan være lurt å ta med hodelykt/lommelykt. Fint om alle kan ha med en liten gevinst, så blir det en loddtrekning. Maks 50 kr! Det er lov å kle seg ut om noen ønsker det. Hilsen foreldrekontaktene i A og B.

Kontaktlærertid: tirsdag kl.1015-1100. Kontaktinfo: [siv.rovik.eilertsen@kristiansund.kommune.no](mailto:siv.rovik.eilertsen@kristiansund.kommune.no) og tlf: 71575855